Wykaz numerów wylosowanych akcyj i obligacyj bezzwłocznie podany zostanie do publicznej wiadomości.

Splata wylosowanych akcyj, niemniej wydawanie akcyj pozytkowych, nastąpi jednocześnie z wypłatą dywidendy za rok 1889; splata zaś wylosowanych obligacyj dopełniana będzie, poczynając od dnia 21 Grudnia 1889 r. (2 Stycznia 1890 r.).

Warszawa, dnia 12 (24) Września 1889 r. (1349)

40 Krakowskie-Przedmieście 40.

GEBETHNER I WOLFF

NAJWIĘKSZY W KRAJU

SKŁAD FORTEPIANÓW I PIANIN

WYNAJEM

WYNAJEM

(162-15)

Sprzedaż na raty.

УПРАВЛЕНИЕ

Юго-Западныхъ желѣзныхъ дор.

объявляетъ, что въ Сборникѣ Тарифовъ россійскихъ желѣзныхъ дорогъ отпечатаны нижеслѣдующіе спеціальныя тарифы на перевозку хлѣбныхъ грузовъ, вступающіе въ дѣйствіе съ 15 (27) Сентября с.

X и XII приложения на № 3 къ Сборнику Тарифовъ Юго-Западныхъ жел. дор. Печатные виземляры новыхъ тарифовъ можно получать въ Тарифномъ Отдѣленіи Управленія въ Кіевѣ.

Dyrekcya Dróg Żelaznych

Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Budgoskiej.

W skutku żądania Departamentu spraw kolejowych, z d. 1 (13) Stycznia 1890 r., stacye Warszawa i Łódź wyłączone zostają z taryfy związku Rusko-Niemiecko-Belgijsko-Francuzkiego.

Odnosne ogłoszenie pomieszczone zostało w zbiorze Taryf dróg żelaznych rosyjskich № 39. (1857)

← OD 30 KOP. →

Szczepy owocowe niskopienne, w koronach, dla wschodnich guberni najodpowiedniejsze.

2-ej popołudniu.

Lista numerów wylosowanych akcyj będzie bezzwłocznie podana do wiadomości publicznej.

Splata wylosowanych akcyj i wydawanie w ich miejsce akcyj pożytkowych dopełniane będą jednocześnie z wypłatą procentu, poczynając od 21 Grudnia 1889 r. (2 Stycznia 1890 r.).

Warszawa, dnia 12 (24) Września 1889 r. (1848)

БАЛАНСЪ

ВИЛЕНСКАГО ЗЕМЕЛЬНАГО БАНКА

КЪ 1-МУ СЕНТЯБРЯ 1889 ГОДА.

АКТИВЪ.

Наличными деньгами въ кассѣ 82,118 08
На текущихъ счетахъ:
а) въ Виленскомъ Отдѣл. Гос. Банка 157 35
б) въ Вил. Частн. Коммерч. Банкѣ 108,628 93
108,786 28
Корреспонденты:
а) по оплатѣ купоновъ и Тир. Лис.

Cena 2 tomów rs. 1 k. 80, z przesył-
ką pocztową rs. 2.
Skład główny w Księgarni Polskiej
Br. Rymowicz w Petersburgu.

POKÓJ umeblowany do wynajęcia przy
rodzinnie polskiej—może być ze stołem.
Iwanowska № 3, m. 15. (1843-3)

Dyrekcya Dróg Żelaznych
Warszawsko-Wiedeńskiej
i Warszawsko-Bydgoskiej.

Z d. 13 (25) Września 1889 r. wpro-
wadzona zostaje po dzień 13 (25) Wrze-
śnia 1890 r. w związku Polesko-War-
szawskim specjalna taryfa na przewóz
w pełnych ładunkach podkładów z przy-
stanku Mikoszewicy, dróg Poleskich,
przez Brześć, do stacji Warszawa drogi
żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej.